
  Týdenní plán 2.A 
      14.9. – 18.9. 
 
Téma týdne: Můj domov a jeho okolí 
Český jazyk 

 
Cíle: - písmena T,F, Z, Ž, správně vážu ve slova 

- nacvičím si plynulé čtení krátkého textu 
- odpovím na otázky k přečtenému textu 
- doplňuji vhodná slova do vět 
- určím počet slov ve větě 
 

Učivo:  • Učebnice st. 8 cv. 5 a 8 
• Čítanka st. 10 Les zvířátek a Budeš skákat s námi? 
• Písanka st. 5-8 

 
 
Anglický jazyk 

 
Cíle: - přivítám se a rozloučím se slovy Hello, Good Morning, Goodbye 

 
Učivo:  • Pozdravy při setkání a při loučení 

 
Matematika 

 
Cíle: - porovnávám čísla >, <, = do 20 

- zapíši bezchybně diktovaná čísla do 20 
- pamětně sčítám a odčítám do 10 
- tvořím stavby z kostek a zapíši jejich plán 

Učivo:  • Pracovní sešit st. 7-10 

 
Náš svět 

 
Cíle: - Řeknu a zapíši svoji adresu 

- Představím 3 důležité budovy v okolí mé školy 
Učivo:  • Mé bydliště 

• Okolí mé školy 



 
Informace pro rodiče:  
 
Přihlašování na kroužky bude spuštěno na odkazu  http://krouzky.bezkysliku.cz/  

• od neděle 13.9. do neděle 20.9. Některé kroužky mají svoji kapacitu účastníků, tedy se 
může stát, že kvůli obsazenosti už nebude možné se přihlásit. O termínu zahájení 
kroužků Vás budeme dle aktuální situace informovat.  

• Prosím všechny, kdo ještě nemají školní pomůcky ve škole, aby si je přinesli. Budeme 
je již příští týden používat. 

• V důsledku nových hygienických opatření dochází ke změně času, kdy naše třída 
odchází na oběd. Děkuji za pochopení. 
Čas odchodu na oběd: Pondělí: 12.10 

Úterý: 12.10 
Středa: 12.00 (zůstává stejný) 
Čtvrtek: 12.10 (děti se budou ještě vracet na výuky a 
končit budeme v 12.50) 
Pátek:12.30   
 

 
Přeji Vám krásné slunné dny. 
        

Eva Bartesová 
 
 
 
 
 
 


